vakıflarla sağlanmış, bu sistemin getirmiş olduğu düzene göre uzun süre yapılar
varlıklarını sürdürmüşlerdir.
Makalenin konusu olan Dükkânlarönü Camii olarak bilinen yapı mevcut kaynaklara

göre 1816 yılında Kıbrıs’a Muhassıl olarak gönderilen Seyyid Mehmet Ağa tarafından
yaptırılmıştır. Yapı,günümüzde K.K.T.C. Milli Arşiv Dairesinde tercümesi bulunan Hicri
1254/Miladi 1838 tarihli vakfiyede, Baf kapısı civarında Tevfik Camii olarak

geçmektedir. Kıbrıs Osmanlı-Türk mirasının bir örneği olan Cami'nin var olduğu
dönemlerde konum itibarı ile ahalisinin (ibadet için ziyaret edenlerin) çok olduğu
kaynaklardan anlaşılmaktadır. Ancak özgün hali ile günümüze ulaşamayan Cami 1962